Администрация кировского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 41 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

19.09.2024                                                                                                              № 19 п.1

«О создании комиссии по

родительскому контролю за

организацией питания»

На основании Положения о Порядке доступа и осуществления родительского

контроля за организацией питания в ГБДОУ детском саду № 41 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график родительского контроля за организацией питания (Приложение

1)

2. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания

(Приложение 2)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующего                                                                                           Т. В. Малина

		2025-03-12T12:34:03+0300
	Временно исполняющий обязанности заведующего Малина Татьяна Владимировна